[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 октября 2000 года N 1577

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 2001 года N 1488. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 2010 года № 992
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.09.2010 № 992.

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 21
октября 2000 года N 1577

P001577_

  "О Почетном дипломе Президента
Республики Казахстан за благотворительную и спонсорскую деятельность в
культурной и гуманитарной сферах" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N
43, ст. 510) следующие изменения:
     в приложении к указанному постановлению:
     ввести в состав Комиссии по присуждению Почетного диплома Президента
Республики Казахстан за благотворительную и спонсорскую деятельность в
культурной и гуманитарной сферах:

Бектурганова Нуралы Султановича   -  Министра образования и науки
                                     Республики Казахстан;
Тлеухана Бекболата Канаевича      -  Председателя Комитета культуры
                                     Министерства культуры, информации и
                                     общественного согласия Республики
                                     Казахстан;

     вывести из указанного состава Сарсенбаева Алтынбека Сарсенбаевича,
Кушербаева Крымбека Елеуовича, Касеинова Дюсена Корабаевича;
     строку:
"Кул-Мухаммед Мухтар Абрарулы     -  депутат Сената Парламента Республики
                                     Казахстан (по согласованию)"

     изложить в следующей редакции:
"Кул-Мухаммед Мухтар Абрарулы     -  Министр культуры, информации и
                                     общественного согласия Республики
                                     Казахстан, заместитель председателя".

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig